
Zarządzenie Nr 30 / 2016 

Wójta Gminy Luzino 

z dnia 16 września 2016 roku 
 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Sołeckiej w sołectwie Kochanowo. 

 

Na podstawie §27 ust. 2 Uchwały Nr VI/33/2007 Rady Gminy Luzino z dnia 14 marca 

2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kochanowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego  

z 2009r. Nr 85 poz.1689),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Na dzień 06 października 2016 roku zarządza się wybory członków Rady Sołeckiej 

w sołectwie Kochanowo. 

 

§2 

Kalendarz  wyborczy przedstawia się następująco: 

 

 

Data: 

 

 

Czynność wyborcza: 

do 20 września 2016 roku  zamieszczenie ogłoszenia o zwołaniu 

zebrania wiejskiego na stronie internetowej 

BIP-u oraz urzędu, rozplakatowanie ogłoszeń 

na terenie sołectwa 

do 28 września 2016 roku 

 

sporządzenie spisu wyborców 

od 29 września 2016 roku  

do 05 października 2016 roku  

(w godzinach pracy urzędu) 

 

udostępnienie do wglądu spisu wyborców 

(Referat Spraw Obywatelskich Urzędu 

Gminy w Luzinie) 

06 października 2016 roku   

godzina 18.00 

wybory członków Rady Sołeckiej  

na Zebraniu Wiejskim (świetlica wiejska 

Kochanowo) 
 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

                                                                                                       Wójt Gminy  

                                                                                                (-) Jarosław Wejer 

 

 

 

 

 


